Noverint universi. Quod ego Gabriel Talarn, cortinerius, civis Bar­
chinone, confíteor et recognosco vobis, venerabili Francischo Oliverii, 
civi Barchinone, presenti, quod habu i et recepi a vobis et teneo in vestra 
comanda et puro ac plano deposito sex libras, sex solidos et sex denarios 
harchinonenses de terno. Et ideo renunciando ... 

Actum est hoc Barchinone, quinta decima mensis januar i i anno a 
Nativitate Domini millesimo quadringentesimo duodécimo. 

Sig ^ n u m : Gabrielis Talarn, predicti , qui hec laudo et firmo. 

Testes huius rey sunt : Francischus de Canadal, domicellus, domici-
liatus in villa de Figuerii et Arnaldus Sois, scriptor, habi tator Barchi­
none. 

A H P B . Marcos Joan, leg. 1, man. años 1411-1412. 
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822 

Barcelona, 16 marzo 1412. 

Recibo firmado por el perpuntero Gabriel Talarn y su esposa Blan­
ca, al hostelero Francesc Sorribes, de la entrega de una cantidad en 
comanda o depósito. Testigo: Antoni Tosell, pintor. 

"Die mercuri i .XVI*. mensis marcii anno predicto M°.CCCC°.XII°. 

Nos Gabriel Talarn, perpunterius, civis Barchinone, et Blancha, eius 
uxor, confitemur et recognoscimus vobis Francischo Sorribes, hostale-
rio, civi Barchinone, quod habuimus a vobis et tenemus in vestra co­
manda, puro ac plano deposito, quindecim libras et decem solidos bar-
chinonenses. 

E t ideo renunciando . . . 

Testes: discretas Jacobus Baro, notarius, et Anthonius Tosell, pic-
tor, cives Barchinone." 

A H P B . Gabriel Terrassa, leg. 2, man. 4, años 1412-1413. 

823 

Barcelona, 22 agosto 1413. 

Contrato de aprendizaje del oficio de pintor entre Bartomeu S'A­
ranyo, padre de Joanet S'Aranyó, y Joan Alemany. 

"Die martis .XXII*. die mensis angustí anno a Nativitate Domini 

M°.cccc°.xiir. 
Bartholomeus S'Aranyo, bracerius, civis Barchinone, ex certa scien-

cia a presentí die que hoc presens conficitur ins t rumentum ad septem 
annos pr imo et continué venturos, mit to et affirmo me vobiscum Johan-
ne Alamany, pictore, cive dicte civitatis, Johanne tum S'Aranyo, filium 
meum, causa adiscendi officium vestrum pictorie et aliis p ro serviendo 
vobis et familie vestre in ómnibus mandatis vestris licitis etc. Promit-
tens vobis quod per to tum dictum tempus, dictus Johannetus erit vobis 
bonus, fidelis et legalis etc. et a servicio vestro infra dictum tempus non 
recedet absque vestra licencia et volúntate, quod si fecerit dono vobis 
posse quod vestra propr ia auctoritate possitis ipsum capere vel capi 
faceré et cogeré ipsum etc. Promit to et iam vobis quod emendabit dies 
etc. Et siquid mali etc. missiones etc. Credatur etc. Obligo dictum 
Johanne tum personaliter et omnia bona mea mobilia et immobilia. 
Renuncio etc. Juro etc. 
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Ad hec dictas Jobannes Alamany, laudans predicta et aeceptans dic-
tum Johannetum S'Aranyo, filium vestri dicti Bartholomei S'Aranyo, 
in dicipulum meum. Promit to vobis dicto Bartholomeo S'Aranyo, quod 
per totum dictum tempus providebo ipsum Johannetum, filium ves-
t rum, in comestione, potu, vestitu et calciatu condecenter, et docebo 
sibi dictum officium meum pictorie meo posse bona fide, et in fine 
dictorum septem annorum dabo sibi unam diploidem fustani et unum 
sach, u n a m gramasiam, u n u m capucium et unum par galigarum panni 
lane novi, canam cuius vendatur ad fòrum sexdecim solidorum. ObUgo 
bona etc. Renuncio etc. Juro etc. Hec igitur etc. Fiat duo etc.